Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 года                                                                                     № 439
село Газимурский Завод

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 11 июня, 2 июля 2021 г., Уставом муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»:
- от 24 ноября 2014 года № 666 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»;
- от 18 марта 2020 года № 164 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район»;
- от 23 марта 2020 года № 187 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов или отдельных их частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район».

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                      Р.О. Задорожин